

## عنوان مقاله:

راهکارهای ارایه اطلاعات به بیمه گذاران بیمه عمر و پس انداز به منظور افزایش اعتماد آنان

## محل انتشار:

چهاردهمین همایش ملی و اولین کنفرانس بین المللی بیمه و توسعه «راهکارهای توسعه بیمه های خرد (Life Insurance)» (سال: 1386)

تعداد صفحات اصل مقاله: 16

## نویسنده:

سید مهدی میرتبار

## خلاصه مقاله:

یکی از مهم ترین و بهترین ابتکارات انسان های خلاق و متفکر در زمینه کاهش تبعات خطر، تاسیس صنعت بیمه و اشتغال ریسک، در جوامع بشری می باشد که با این کار فضا و دنیای جدیدی در عالم تجارت، دادوستد و صنعت و... ایجاد شده است. وجود بیمه عملاً آینده ای را در پیش روی هر شخص قرار داده که فرد بتواند به دور از هرگونه دغدغه و استرس و نگرانی به زندگی خود پرداخته و فعالیت های اقتصادی، صنعتی و فرهنگی و هزاران هزار شغل و پیشه را بر حسب علاقه خود پی گیرد و یا بعد از او وضعیت خانواده و یا افراد تحت تکفلش دچار مشکل و نابسامانی نگردند. پس در واقع باید بیمه را تحفه و هدیه های از جانب قشر کوچکی از مردم (انسان های خلاق) به عموم و آحاد ملت های جهان دانست. موضوع بیمه نه تنها برای فرد بلکه برای یک جامعه و کشور و یا حتی جهان موضوعی حیاتی و ضروری به شمار می آید، زیرا هیچ کشور و حکومتی نمی تواند بدون صرف هزینه های بسیار سنگین و نجومی مادی و معنوی جامعه خود را به سوی پیشرفت و تکنولوژی و یا رفاه و آرامش که لازمه حیات هر جامع های می باشد برساند که جدای از این هزینه ها، همیشه دغدغه و نگرانی از وقوع حادثه ای زیبا نبار و خانمان سوز که مسلماً همه این هزینه ها را به باد فنا می دهد، نیز وجود دارد. در اینجا با بایستی مبالغی کلان و بسیار سنگین را به عنوان ذخیره نگه دارد تا در مقابل وقوع این حوادث طبیعی و غیرطبیعی هزینه کند، که مسلماً با وجود رشد وحشتناک تورم و ده ها و صدها دلایل و موانع دیگر این امکان بسیار بعید و در بیشتر مواقع غیرممکن است و یا بایستی راه دیگری را بر گزیند که به دور از این گونه راه های پر هزینه بتواند با استفاده از آن خسارات وارده را جبران و صنعت و تکنولوژی از دست رفته را بازسازی و بهسازی کند که بهترین راه همان استفاده از صنعت بیمه و انتقال ریسک به شرکت های بیمه می باشد. امروزه حتی کشورهای صنعتی و یا بسیار ثروتمند علیرغم برخورداری از وضعیت مناسب اقتصادی باز هم موضوع بیمه را مورد توجه خاص خود قرار داده و به شدت از آن استقبال می کنند چون به نظر آنان مبالغی که جهت احتمال این گونه حوادث ذخیره می شود، خود می تواند در جهت های دیگر اقتصادی و تجارت و... به کارگرفته شود و کشورشان در جایگاه بالاتر رشد و ترقی و رفاه قرارگیرد.

## کلمات کلیدی:

## لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/825509>

